СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
	От 28.12.2023
	№ 73

О внесении изменений в Генеральный  план
муниципального образования Небыловское
сельское поселение Юрьев-Польского района

Владимирской области

В соответствии со ст.28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, с учетом Сводного заключения о согласии с проектом «Внесение изменений в Генеральный план муниципального образования Небыловское сельское поселение Юрьев-Польского района» Правительства  Владимирской области от 23.06.2023 №01-02-08, заключения о результатах публичных слушаний, постановления администрация муниципального образования Юрьев-Польский район от 23.11.2023 №1509 «О согласии с проектом «Внесение изменений в Генеральный план муниципального образования Небыловское сельское поселение Юрьев-Польского района Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район, р е ш и л:

1. Утвердить внесение изменений в Генеральный план муниципального образования Небыловское сельское поселение Юрьев-Польского района Владимирской области, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское от 12.12.2012 №50 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу   администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Юрьев-Польский район

                                 Е.В. Родионова